
 

2021年 9月 30日 

フジオーゼックス株式会社 

 

生産稼働の一部調整について 

 

 

東南アジアでの新型コロナウイルス感染拡大等に伴う部品供給不足影響により、９月２

７日から３０日までの期間で一部の生産稼働を操業停止と致します。 

お客様及び関係仕入先様へは様々なご不便をお掛けしますことをお詫び申し上げますと

共に、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

お問い合わせ先 

フジオーゼックス株式会社 

経営企画部 

0537-35-5847 


